



| PO | CODICE | Q.TÀ | DESCRIZIONE | PO | CODICE | Q.TÀ | DESCRIZIONE |
|----|--------|------|--|----|--------|------|--|
| 1 | 417618 | 1 | INTER.BIPOLARE LUMIN.VERDE CON CAPPuccio | 30 | 421912 | 1 | STAFFA PORTA PISTOLA VERNICIATO NERO |
| 2 | 421741 | 1 | COMPRESSORE 0.5 HP 220V-50Hz SENZA RIDUT | 31 | 410327 | 2 | BASSETTA ADES. FISSA FASCETTE ABM 25-A-C |
| 3 | 416915 | 2 | ANTIVIBRANTE X POMPA ULKA | 32 | 418009 | 2 | RUOTA D.160 GRIGIA (SL-160) (B160G) |
| 4 | 421850 | 2 | PLACCA INTERRUETTORE CARPET | 33 | 421919 | 1 | PISTOLA SMT NEUTRA x SANNY |
| 5 | 421852 | 1 | TELAIO CARPET GR.RAL 7030 | 34 | 421944 | 1 | PROTEZIONE x LANCIA UGELLO |
| 6 | 416058 | 4 | PASSACAVO PER FORO D.14 Di=8 | 35 | 421945 | 1 | FILTRO PESCANTE IN CERAMICA |
| 7 | 421914 | 6 | PIASTRINA ATTACCO COFANO NEW TORNADO | 36 | 422023 | 1 | PALLA FERMATUBO |
| 8 | 421915 | 1 | STAFFA ATTACCO SPIRALATO SANEX | 37 | 416894 | 3 | ANELLO PINZABILE D.9 TYPO COBRA INOX |
| 9 | 422138 | 1 | RUBINETTO DI TARATURA 3/8 x 1/4 C/FERMO | 38 | 422131 | 1 | RIDUZIONE 1/4F-3/8F (2553-1/4-3/8) |
| 10 | 422250 | 1 | RACCORDO DRITTO 9560/1 | 39 | 421835 | 1 | ASSALE RUOTA D.16/20 ZNT x CARPET |
| 11 | 422217 | 1 | CASSETTA IP56 PARETI LISCE 100X100X50 | 40 | 409230 | 2 | ROSETTA 21x37x3 UNI 6592 ZINC |
| 12 | 422062 | 1 | PULSANTE QUADRO CON CAPPuccio | 41 | 418142 | 2 | STARLOOK CAPPED D.20 |
| 13 | 421916 | 1 | POMPA ULKA NME4 230-240/50Hz | 42 | 421847 | 2 | RUOTA D.80 GRIGIA FLANGIATA CON FRENO |
| 14 | 409360 | 2 | RIVETTO 4,8 X 14 ALLUMINIO | 43 | 418279 | 10 | VITE D.4,8x19 AUTOF. TCTC SPUNT.NERA |
| 15 | 417733 | 1 | MANICOTTO F-F 1/8 x LANCIA N | 44 | 408857 | 2 | VITE M6X30 TCTC UNI 7985 ZINC |
| 16 | 421918 | 1 | SERBATOIO SOLUZIONE L4,5 NEW TORNADO | 45 | 422137 | 1 | TUBO RILSAN ROSSO 8,5x6 (x SANEX) |
| 17 | 422132 | 1 | ATTACCO RILSAN D.6x4 1/4M | 46 | 422221 | 1 | TUBO CRISTALLO ATOSSICO 4X6 (x SANEX) |
| 18 | 422133 | 2 | ATTACCO RILSAN D.4x2 1/8M | 47 | 422105 | 4 | VITE D.3.9x13 AUTOF. UNI 6954 A2 |
| 19 | 422130 | 1 | RACCORDO A GOMITO 1/4 G F.F. (2013-1/4) | 48 | 421943 | 1 | STAFFA PORTA POMPA |
| 20 | 417826 | 2 | PASSACAVO BLOCCACAVO NERO | 49 | 417991 | 2 | ROSETTA DENT. EST. D.6 DIN 679 |
| 21 | 417987 | 4 | RONDELLA D.5,5x15 ZINCATA UNI 6592 | 50 | 418271 | 2 | VITE 3,2x9,5 TC T.C. AUTOF. ZNT UNI6954 |
| 22 | 417995 | 4 | RONDELLA D.6,6x24 ZNT DIN 9021 | 51 | 421836 | 1 | SCHEDA ELETT.SERVO PELS.+TIMER 230V |
| 23 | 418287 | 22 | VITE AUTOF.5x25TC T.C.ZNC NERE PANEL-VIT | 52 | 421922 | 1 | TUBO SPIRALATO POLIURETANO 6x4 + 4x2.5 C |
| 24 | 421926 | 1 | COFANO NUOVO TORNADO GR.RAL7030 | 53 | 417971 | 2 | RIVETTO SPECIALE 4,8x20 ALLUM. TIPO GRAF |
| 25 | 421917 | 1 | TAPPO X SERBATOIO DETERGENTE SANEX | 54 | 423421 | 1 | BANDELLA PORTA PISTOLA (x SANEX) |
| 26 | 418317 | 2 | Vite M6x16 TC T.C. ZNT UNI 7687 - | 55 | 417611 | 2 | INSERTO OTTONE M6 MANIGLIA L10 |
| 27 | 422102 | 1 | CURVA 90° 1/8M GIREVOLE | 57 | 422104 | 2 | VITE M6x65 TCEI UNI 5931 ZNT |
| 28 | 418210 | 1 | TUBO ELASTOFLEX 6x8 NERO (x SANEX) | 58 | 417831 | 1 | PASSAFILO X EXTRACT DS457G |
| 29 | 422135 | 1 | PORTAGOMMA D.7 1/4M ZNT | 59 | 417120 | 1 | CAVO 3x1,5 SP.SCHUKO m.10 NERO |
| | | | | 60 | 417523 | 1 | GHIERAxPASSACAVO BLOCCACAVO NERO |